« Quis est hic, et laudabilis eum ? Fecit enim mirabilia in vita sua ».

« Qui probatus est in illo, et perfectus est, erit illi gloria eterna : qui potuit transgredi, et non est transgressus, facere mala, et non fecit ».

« Ideo stabilita sunt bona illius in Domino, et elemosynas illius enarrabit omnis ecclesia sanctorum ».

« Supra mensam magnam sedisti ? Non aperias super illam faciem tuam prior ».

« Non dicas sic : Multa sunt, que super illam sunt ».

« Memento quoniam malus est oculus nequam ».

« Nequeius oculo quid creatum est ? Ideo ab omnibus facie sua laerymabitur, cum viderit ».

« Ne extendas manum tuam prior, et invidia contaminabis erubescas ».

« Ne comprimeris in convivio ».

« Intellige que sunt proximi tui ex teipso ».

« Utile quasi homo frigi his, que tibi apponuntur : ne, cum manducas multum, odio habebitis ».

« Cessa prior causa disciplinae : et noli nimis esse, ne forte offendas ».

« Et si in medio multorum sedisti, prior illis ne extendas manum tuam, nec prior poscas biberre ».

« Quam sufficiens est homini eruditio vinum exiguum ! Et in dormiendo non laborabis ab illo, et non senties dolorem ».

« Vigilia, cholera, et tortura viro infrunxit ».

« Somnus sanitatis in homine parco, dormiet usque mane, et anima illius cum ipso delectabitur ».

« Et si coactus fueris in edendo multum, surge e medio, evome : et refrigerabit te, et non adduces corpori tuo infirmitatem ».